

مرد ۲۵ساله‌ای که تازه شناسنامه گرفت



مرد جوانی اهل یکی از روستاهای شهرستان جیرفت پس از ۲۵ سال شناسنامه دار شد.

به گزارش «ایرنا»، رئیس ثبت احوال شهرستان جیرفت گفت: این مرد جوان با توجه به زندگی در منطقه روستایی تا کنون اقدام به دریافت شناسنامه نکرده بود تا اینکه سال گذشته به دلیل ازدواج برای گرفتن شناسنامه به اداره ثبت احوال مراجعه می‌کند. مهدی رضانزاد افزود: وی پس از یک‌سال پیگیری در نهایت روز پنج‌شنبه صاحب شناسنامه شد.

گروگان ۱۸ ساله به آغوش خانواده‌اش بازگشت

مأموران پلیس شهرستان خاش استان سیستان و بلوچستان گروگان ۱۸ ساله‌ای را از چنگال **مرد آدم‌ریا** نجات دادند. به گزارش خبرنگار ما، فرمانده انتظامی شهرستان خاش از عملیات موفقیت‌آمیز مأموران پلیس در شناسایی و دستگیری عامل آدم‌ربایی در کمتر از ۱۵ ساعت خبر داد و گفت: با طرح شکایتی مبنی بر ربودن نوجوان ۱۸ ساله‌ای از سوی فرد بافراذ ناشناسی تیم زنده‌ای از مأموران پلیس آگاهی برای رهایی گروگان وارد عمل شدند.



سرهنگ احمد ثمره حسینی افزود: با توجه به شناخت کامل مأموران از جغرافیای محل وقوع جرم و تحقیق و بررسی مشخص شد، علت و انگیزه این آدم‌ربایی اختلافات شخصی و مالی بوده‌است. هویت مخفیگاه عامل این آدم‌ربایی را شناسایی کردند و در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه آدم‌ریا را که قصد فرار داشت، دستگیر و گروگان را آزاد کنند.

متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.

یک کشته در انفجار ساختمان مسکونی

انفجار گاز در یک ساختمان مسکونی در شهر امام دزفول یک کشته‌به‌جای گذاشت. به گزارش «ایرنا»، این حادثه در ساعت ۱۹:۳۵ پنج‌شنبه شب در شهر امام دزفول رخ داد.

مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر داری دزفول گفت: در پی این حادثه تلاش زیادی برای نجات به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها در محل حادثه حکایت از این داشت این منزل مسکونی که کامل تخریب شده به خاطر انفجار ناشی از نشت گاز بوده‌است.

عبدالحسین معظم‌فر تصریح کرد: در این حادثه انفجار مردی حدوداً ۳۴ساله که توسط گروه‌های امدادی از زیر آوار خارج شده بود پس از انتقال به بیمارستان جان باخت.



کشف جسد یکی از ۳شکارچی گم شده در لاهیجان

جسد یکی از سه شکارچی گم شده لاهیجانی‌ها در استان گیلان کشف شد. تلاش برای یافتن دو شکارچی دیگر ادامه دارد. فرمانده نیروی انتظامی لاهیجان گفت: روز پنج‌شنبه بیستم مهرماه چهار شکارچی برای شکار به مزارع اطراف لاهیجان رفتند که یکی از آنان به علت بارندگی برگشت، اما سه نفر دیگر به دلایلی نامعلومی برگشتند.

سرهنگ محمود قاسمی ادامه داد: پس از اعلام این خبر پلیس، گروه‌های امدادی و مردم تلاش زیادی برای یافتن سه شکارچی گم شده آغاز کردند تا اینکه حدود ساعت ۱۰:۳۰ روز جمعه جسد یکی از شکارچیان که مردی ۳۵ساله بوده، در مزارع روستای کوشال لاهیجان پیدا شد.

جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ در اختیار پزشکی قانونی قرار گرفت. تلاش برای یافتن دو شکارچی دیگر ادامه دارد.

تصادف مرگبار تریلر با پراید

برخورد یک دستگاه تریلر با یک دستگاه پراید در محور قیرو و کارزین به جهرم، دو نفر از سرنشینان تریلر کشته و هفت نفر دیگر مجروح شدند. به گزارش «یسننا»، سرهنگ احمد هوشمندی، رئیس پلیس راه جنوب استان فارس گفت: به دنبال اعلام وقوع یک قفره تصادف فونی در محور قیرو کارزین به جهرم، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شده و مشاهده کردند یک دستگاه پراید با تریلر برخورد کرده و منجر به کشته و مجروح شدن ۹ نفر شده‌است. وی گفت: در این حادثه چهار سرنشین پراید و دو سرنشین تریلر مجروح شده و به بیمارستان منتقل شدند و دو نفر دیگر از سرنشینان تریلر به دلیل شدت جراحات وارده در دم فوت کردند. رئیس پلیس‌راه جنوب استان فارس با استناد به نظر کارشناسان علت وقوع حادثه را تجاوز به چپ تریلر اعلام کرده‌است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

تقلعه یک ایلام

برابر رای شماره ۱۵۹۶۰۳۱۵۰۰۱۰۱۳۹۶۰ مورخ ۱۳۹۶/۶/۲۱ هیات اول اهیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای احمد علی کریمی، فرزند علی به کدملی ۴۵۰۰۲۸۲۹۸۶ شندادنگ قسمتی از یک باب ساختمان، به مساحت ۴۹/۸۸ مترمربع، پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۱۶۳۳ اصلی واقع در ایلام، خ صفاری، کوچه شهید رنجبری، خریداری شده از شعبان لارکی و منتسب به مالکیت قادر شواد.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله‌ی ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می‌توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی‌است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۱۲/۲۲ و نوبت دوم: ۹۶/۸/۷

صفری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام



ادعای مرد جوانی که اقرار به قتل مرد مسافر کشی در جاده‌مشهدبه تهران کرده‌است از نسوی کارآگاهان جنایی بررسی می‌شود.

به گزارش خبرنگار ماصبح روز یکشنبه‌شازندهم به مرد تیره‌بوش نزدیک شد و به بهانه دادن پول همراه‌امسال مردی با اداره پلیس تماس گرفت و نشانی و مشخصات ظاهری قاتل فراری را به مأموران اطلاع داد.

وی گفت:چندروز قبل همراه مرد جوان به نام ستار خودروی درستی از مشهدبه تهران کرایه کردیم که در میانه‌راه ستار راننده‌را به قتل رساندو من هم از ترس اعتراضی نکردم تا اینکه با خودروی عبوری دیگری به تهران آمدیم. ما به پارک شهر رفتیم و از آنجایی که هیچ کدام پولی نداشتیم من به بهانه گرفتن پول از بستگنم از ستار جدا شد تا نشانی قاتل فراری را به مأموران پلیس اطلاع دهم. وی در ادامه گفت:ستار اال بابلس تیره‌روی نیمکتی در پارک شهر نشسته‌و منتظر است تا یکی از بستگان من برای او پول بیاورد. پس از اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار راهی پارک‌شهر

شدند. مأموران داخل پارک‌شهر روی نیمکتی با مرد جوانی روبه‌رو شدند که مشخصات ظاهری‌اش با قاتل فراری که از سوی مرد ناشناسی اعلام شده بود، مطابقت داشت. بدین ترتیب یکی از مأموران به مرد تیره‌بوش نزدیک شد و به بهانه دادن پول وی را به نام ستار صدا زد. مرد جوان وقتی پاسخ داد مأموران مطمئن شدند و وی را بازداشت و به کلانتری منتقل کردند.متهم ابتدا منکر جرم خود شده، اما وقتی مورد بازجویی تخصصی قرار گرفت به قتل راننده خودروو اعتراف کرد.

وی در ادعایی گفت:مدتی قبل از حادثه برای انجام کاری راهی مشهد شدم تا اینکه روز شنبه پانزدهم خردوری عبوری به تهران آمدم. پول‌های هر دو می‌انجامی به تهران آمدم. پول‌های هر دو می‌انجام شده‌بود به همین دلیل بایک پیشنهاد داد تا به پارک شهر برویم و از آنجا تلفنی با یکی از بستگانش که در آن نزدیکی زندگی می‌کند تماس بگیرم. راننده مسندن معتاد به مواد مخدر پارک‌شهر رسیدیم بایک با تلفن همراه من با یکی از بستگانش تماس گرفت تا برای ما پول بیاورد.

قاتل مزاحم مادر به پزشکی قانونی معرفی شد

مزاحم مادر نمی‌شود که خیلی عصبانی شدم و تلفنی با او مشاجره لفظی کردم تا اینکه برای صحبت حضوری با من قرار ملاقات گذاشت. نیمه شب از ترس جاقویی برداشتم و به سر قرار رفتم. وقتی به محل قرار رسیدم او از پشت در خنجه‌هایی که پنهان شده بود بیرون آمد و به من حمله کرد که مادرم از راه رسید و خواست به خانه بر گردم، اما فرسید اجری به سمت من برتاب کرد و بعد دستش را به کمرش برد که فکر کردم قصد دارد با جاقو مرا بزند به همین خاطر جاقویم را بیرون آوردم و در همین لحظه تعادل‌م را از دست دادم و به زمین خوردم و نمی‌دانم چطور جاقو به فرسید اصابت کرد. وی در پایان گفت: من قصد قتل نداشتم و این حادثه اتفاقی بود.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی و بازسازی صحنه جرم در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد و در آن جلسه خواهر و برادرهای آفتشین که ولی دم بودند، برای نادر درخواست قصاص دادند. در ادامه جلسه محاکمه و کیل مدافع متهم از هیئت قضایی در خواست کرد ب توجه اینکه متهم هنگام ارتکاب جرم زیر ۱۸ سال داشته است مطابق ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی باید فرسید اصابت کرد. وی در پایان گفت: من قصد شدم پس از این حادثه اتفاقی بود.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی و بازسازی صحنه جرم در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد و در آن جلسه خواهر و برادرهای آفتشین که ولی دم بودند، برای نادر درخواست قصاص دادند. در ادامه جلسه محاکمه و کیل مدافع متهم از هیئت قضایی در خواست کرد ب توجه اینکه متهم هنگام ارتکاب جرم زیر ۱۸ سال داشته است مطابق ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی باید فرسید اصابت کرد. وی در پایان گفت: من قصد شدم پس از این حادثه اتفاقی بود.

آخرین جزئیات در گیری خونین مرد افغانی با همسرش



همراه شوهرش به دادسرای امور جنایی آمدند

و برای دامادشان درخواست قصاص کردند. وی در شرح ماجرا گفت: دامادم بیکار بود و به همین دلیل با دخترم اختلاف داشت. ما تصمیم داشت همسرش او را بگیریم، اما دامادم اصرار داشت همسرش را به افغانستان ببرد. روز حادثه به خانه ما آمد و قصد داشت همسرش را به زور با خودش ببرد که من مخالفت کردم. وقتی درگیری ما بالا گرفت او با جاقو چند ضربه به پهلوئی من زد. من با داد و فریاد از همسایه‌ها در خواست کمک کردم که دخترم متوجه شد و خودش را بین ما قرار داد و دامادم او را به قتل رساند.

وی در پایان گفت: من و شوهرم برای متهم در خواست قصاص داریم.

پرونده‌عنبکوت زرد

به دیوان عالی کشور رفت

پرونده متهم معروف به عنکبوت زرد که به اتهام تعرض زن به شلاق، تبعید و کار اجباری محکوم شده بود با اعتراض دو نفر از شاکیان برای بررسی به دیوان عالی کشور فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار ما، ام‌اایل سال ۹۲ بود که زن جوانی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از مردی به اتهام آزار و اذیت شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: روزی یکی از دوستام به نام پروانه متاس گرفت و گفت از سوی پسر جوانی مورد تعرض قرار گرفته و مرد جوان از او فیلم گرفته‌است. پروانه به من گفت که مرد شیطان صفت ابتدا یکی از دوستانم به نام شیدنا را مورد آزار و اذیت قرار داد. است. با آن پسر قرار گذاشتم، اما او مرا به حاشیه تهران برد و با تهدید جاقو مرا آزار داد. پس از این شیدا هم به اداره پلیس رفت و به مأموران گفت: روزی متهم به بهانه تماس با مادرش گوشی‌ام را گرفت، آنجا بود که شمارام به دستش افتاد. بعد از آن بر آن علاقه کرد و روز قرار مرا به جنگل‌های سرخه حصار برد و با گرفتن فیلم مرا آزار داد. وقتی ماجرا را به پروانه گفتم دو نفری با پسر جوان قرار گذاشتیم. پسر



شکارچیان کل و بز وحشی دستگیر شدند

دو شکارچی غیر مجاز پس از شکار یک کل و یک بز وحشی از نسوی محیط‌بانان مراکان شهرستان خوی دستگیر شدند. به گزارش دیده‌بان محیط‌زیست، چند روز قبل نیروهای یگان محیط‌زیست مراکان حین گشت و کنترل در ارتفاعات متوجه صدای شلیک چندین گلوله شدند. پس از این محیط‌بانان به جست‌وجو پرداختند تا اینکه متوجه دو نفر شدند که در حال پاییدن آمدن از ارتفاعات منطقه بودند. رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان خوی در این باره گفت: مأموران در حالی به این دو نفر مشکوک شدند و آنها را دستگیر کردند که دو نفر هیچ اسلحه و لاشه شکاری همراه نداشتند.

به همین دلیل محیط‌بانان که احتمال دادند

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قتل در جاده دستگیری در پارک شهر

بایک به من گفت که نشانی‌ها و نام مرا به فامیلش داده و به زودی او به پارک شهر می‌آید و من خواست تا روی نیمکت منظر بنامم و زمانی که فردی مرا به اسم سنا زد جواب دهم و پول را از او بگیرم. سپس بایک به بهانه‌ای از من دور شد و من هم منتظر فامیل بایک بودم، اما الان فهمیدم او مرا فریب داده و با اداره پلیس تماس گرفته‌است. متهم در ادامه به دستور قاضی مرادی، باز پرس ویژه‌قتل دادسرای امور جنایی تهران برای ادامه تحقیقات و مشخص شدن ادعایش در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ حمید مکرّم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران آمدم. پول‌های هر متهم گفت: پس از اعتراف متهم هماهنگی‌های لازم با مأموران پلیس شهر داورزن انجام شده تا صحت و سقم این ادعا مشخص شود. اما هنوز جسدی کشف نشده‌است و تحقیقات برای بر ملا کردن راز این ادعا از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ادامه دارد.

قتل دانشجوی ایرانی در باکو

رسانه‌های جمهوری آذربایجان روز جمعه از کشته شدن یک دانشجوی ایرانی پنج‌م دانشگاه پزشکی باکو در منطقه نوحانی حومه پایتخت جمهوری آذربایجان خبر دادند. به گزارش «ایرنا»، دفتر دادگستری شهر سومقایت اعلام کرد که یک شهروند جمهوری اسلامی ایران به نام سامان متولد ۱۹۹۴ میلادی عصر روز پنج‌شنبه در منطقه نوحانی در منزل خود از سوی افراد ناشناس کشته شده‌است.

پلیس شهر سومقایت حومه باکو که بازرسی در رابطه این حادثه را انجام داده، احتمال می‌دهد که قاتل، قربانی را با بالش خفه کرده باشد، چراکه هیچ علامتی مبنی بر اعمال زور بر بدن مقتول مشاهده نمی‌شود.

همچنین دوربین مدار بسته نصب شده در منزل دانشجوی ایرانی ورود چهار فرد ماسک‌دار را به منزل مقتول نشان می‌دهد.

همچنین گفته می‌شود که از منزل مقتول ۵۰ هزار منات به سرقت رفته‌است.

داستان‌های سه‌سومقایت اعلام کرده که در رابطه با این حادثه جزئیات جنایی تشکیل شده و تحقیقات پلیس برای دستگیری عاملان این حادثه ادامه دارد.

قاتل نارم‌ری جان ۲ جوان را گرفت

دو مورد جوان که برای گرم کردن اتا‌فکشان در منطقه سیاحتی و زیارتی شهرستان نکا استان مازندران از پیک نیک استفاده کرده بودند بر اثر گاز گرفتگی چنان خود را از دست دادند.

بخشدار هزار جریب شهرستان نکا به «ایرنا» گفت: جسد این دو جوان ۲۰ و ۳۰ ساله در اتاقی در اطراف امامزاده پنج‌تن در بخش هزار جریب کشف شد.

محمد محمدیان افزود: بلافاصله پس از کشف اجساد، مأموران نظامی و امنیتی در محل حضور یافتند و پس از تهیه گزارش اجساد را به پزشکی قانونی انتقال دادند.

وی با اعلام اینکه هویت این دو فرد پس از تحقیقات پلیسی مشخص شده‌است، توضیح داد: این دو جوان روز گذشته به امامزاده پنج‌تن آمدند و برای سکونت در شب اتاقی در مجاورت آن اجاره کردند.

بخشدار هزار جریب گفت: با توجه به اینکه این دو جوان برای گرمایش اتاق از پیک‌نیک استفاده کردند، احتمال اینکه دچار خفگی شده باشند، وجود دارد.

وی افزود: جسد هم اکنون در پزشکی قانونی است و تحقیقات در مورد علت اصلی مرگ در دست اقدام است که بزودی اطلاع‌رسانی می‌شود.

سارقان زن روستایی را به قتل رساندند

سارقان ناشناسی زن سالخورده و روستایی را به خاطر سرقت وسایل خانه‌اش در یکی از روستاهای شهرستان ساوه استان مازکی به قتل رساندند.

فرمانده انتظامی شهرستان ساوه درباره این خبر به «ایرنا» گفت: حدود ساعت ۲امداد روز پنج‌شنبه افرادی ناشناس با قصد سرقت وارد منزلی در یکی از روستاهای بخش نوربان ساوه شدند و اهالی خانه که پیرزنی ۷۰ساله به همراه دخترش بود را مورد ضرب و جرح قرار داده و محل متواری شدند. سرهنگ پرویز اسدی‌افزود: پیرزن ۷۰ساله به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد و دختر او به مراکز درمانی منتقل شده‌است. وی ادامه داد: تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عاملان این قتل در حال پیگیری است و نتایج آن به زودی اعلام می‌شود.

تفاوت‌ضامن و ظهر نویس

تفاوت ظهر نویس با ضامن چیست؟ آیا ضامن نیز مانند ظهر نویس در قبال سایر ظکر نویسان و صادر کنندگان سفته یا چک با یابرات مسئولیت تضامنی دارد؟

ظهر نویس و ضامن دو شخص مستقل و جدا از هم هستند. ظهرنویس شخصی است که سفته در وجه او صادر شده یا به او انتقال یافته و او با ظهرنویس آن را به شخص دیگری منتقل کرده‌است. ظهرنویس مورد بحث همراه با صادر کننده سفته و سایر ظهرنویسان در مقابل زنده سفته مسؤلیت تضامنی دارد، اما ضامن شخص ثالثی است غیر از صادر کننده و دارنده سفته و چه سفته را ضمانت کرده‌است. ضامن مسؤلیت تضامنی با صادر کننده و ظهرنویسان ندارد، بلکه فقط با کسی که او را ضمانت کرده، مسؤلیت تضامنی دارد. بنابراین فرض اینکه یک نفر هم ظهرنویس باشد و هم ضامن، قانوناً ممکن نیست.